ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-30
Praça Barão de Gurguéia, n° 443 – Centro.

CEP: 64.120-000 - União-PI

EDITAL Nº 003/2023

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA

A COMISSÃO DE SELEÇÃO, PORTARIA DE Nº 04/2023, no uso das suas competências e atribuições legais, no que se

refere ao edital de Nº 003/2023, destinado ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA PARA

MONITORES DE APOIO ESCOLAR PARA ATENDER A REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE UNIÃO, torna público a

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA.

UNIÃO
Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF DATA, HORA E LOCAL (ENTREVISTA)

285 VANUZA DE SOUSA SILVA 612.175.803-10
23/06, 10h20 às 10h30, U.E. MARIA CASTELO BRANCO
MEDEIROS, SALA 01

UNIÃO, 21 DE JUNHO DE 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

PORTARIA DE Nº 04/2023

1